28. hierosolymam CV, hierosolyma A. 29. bethfage C, ad bethfage AV, εις T, bethaniam CV, bethania A. 30. in quo C, εν η T, in quod AV. 31. in opera CA, operam V. 32. Iesus (IHS) capitalibus litteris additum; etiam in C legitur, non in ATV. 34. at littera t in rasura. 35. eum C, illum AV, nescio, legerimne sua, quod est in CAV, non est in T.

Fol. 20b pag. 1.

- (Lc. 19. 43) uallo
et circum dabunt
te et coangus-
tabunt te undi-
que
(44) et ad terram
prosternent
te et filios
tuos, qui in te
sunt.
Et non relin-
quent in te la-
pidem super
lapidem,
eo quod non
cognoueris
tempus uisita-
tionis tuae.
(45) Et ingressus
in templum
coepit eicere
uendentes
in illo
et ementes,
(46) dicens illis:
scriptum est,
quia domus
mea domus
orationis est;
uos autem fe-
cistis illam
speluncam
latronum.
(47) Et erat docens
cotidie in
templo,
principes autem
sacerdotum
et scribae
et principes
plebis quaere-
bant illum
perdere,
(48) et non inuenie-
bant, quid face-
rent illi.
omnis enim po-
pulus suspen-
sus erat
audiens illum.
(20.) Et factum est
in una dierum,
docente illo
populum
44. et ad CVT, ad sine et A. 47. cotidie C. 48. quid CV, quod A.

respondete, sed respondite est in Aureo Treverensi et in Ehrenbreitsteiniensi, ut ex ineditis duos tantum nominem; de editis cf. Dombart in Zeitschrift f. wissenschaft. Theologie 1881 p. 475. 4. baptismum CA, baptismus V. 5. clare legitur ad. — inter se CA, intra se V, non creditis C, credidistis AV. 6. lapidauit C. 7. unde esse et in fragm. Norimb. est et in C.

Fol. 20a pag. 2.

- (Lc. 19. 36) substernebant
uestimenta
sua in uia.
(37) Et cum appro-
pinquaret
iam ad discen-
sum montis
oliueti,
coeperunt om-
nes turbae
dicentium
gaudentes lau-
dare Deum uoce
magna
super omnibus
quas uiderant
uirtutibus
(38) dicentes:
benedictus, qui
uenit rex in no-
mine Domini!
pax in caelo et
gloria in ex-
celsis!
(39) et quidam pha-
saeorum
... turbis dix-
erunt ad illum:
magister, incre-
pa discipulis
tuis!
(40) quibus ipse ait:
dico uobis, quia
si hii tacuerint,
lapides clama-
bunt.
(41) Et ut adpropin-
quauit,
uidens ciuitatem
fleuit super
illam dicens:
(42) quia si cognouis-
ses et tu
equidem in hac
die tua,
quae ad pacem
tibi essent!
nunc autem ab-
scondita sunt
ab oculis tuis.
(43) quia uenient di-
es in te,
et circumdabunt
te inimici tui
36. nescio, num me fugerit illo, quod non enotavi ex Norimb., neque non esse in C indicavi; est in AVT. 37. discensum C, descensum AV, dicentium C, descendentium A, discipulorum VT. 39. discipulis tuis C, επιτιμησον τοις μαθηταις σου T, discipulos tuos AV. 40. si hii C, εαν ουτοι T, si hi A, hi si V. 41. appropinquauit nisi fallor C. 42. tibi essent C, tibi AV, τα προς ειρηνην σου T.

Fol. 20b pag. 2.

- (Lc. 20. 1) in templo
et euangeli-
zante,
conuenerunt
principes
sacerdotum
et scribae
cum senioribus,
(2) et aiunt dicen-
tes ad illum:
dic nobis, in qua
potestate
haec facis,
aut quis est, qui
dedit tibi
hanc potes-
tatem.
(3) respondens
autem Iesus
dixit ad illos:
interrogabo
uos et ego
unum uerbum;
respondite
mhi.
(4) baptismum
iohannis
de caelo erat,
an ex hominibus?
(5) ad illi cogitabant
inter se dicen-
tes,
quia si dixerimus:
de caelo, dicit:
quare ergo
non creditis illi?
(6) si autem dixeri-
mus: ex homi-
nibus,
plebs uniuersa
lapidauit nos;
certi sunt enim
iohannem
prophetam
esse.
(7) et responderunt,
se nescire, un-
de esse,
(8) et Iesus ait illis:
neque ego dico
uobis, in qua
potestate
haec facio.
(9) coepit autem

3. Iesus dixit CV, dixit AT. 3 C ni fallor habet

Fol. 20c pag. 1.

(Lc. 20. 9)	dicere ad plebem parabolam hanc: homo planta uit uineam, et locauit eam colonis, et ipse peregre fuit multis temporibus.	dimiserunt inanem.
(10)	et in tempore misit ad cultores seruum, ut de fructu uineae darent illi.	(12) et addidit tertium mittere. qui et illum uulnerantes eiecerunt.
(11)	et addidit alterum seruum mittere. illi autem hunc quoque caedentes et afficientes contumelia	(13) dixit autem dominus uineae: quid faciam? mittam filium meum dilectum.
11.	<i>cedentes C, efficientes C.</i>	forsitam, cum hunc uiderint, reuerentur.
12.	<i>forisitam C, reuerentur C, uerebuntur AV.</i>	(14) quem cum uidissent coloni, cogitauerunt inter se dicentes: hic est heres, occidamus illum, ut nostra fiat hereditas.
13.	<i>forisitam C, reuerentur C, uerebuntur AV.</i>	(15) et eiecerunt eum
14.	<i>inter se C, in se A.</i>	
15.	<i>eiectum C, eiectum illum AV, ἐκβαλόντες αὐτόν T.</i>	

Fol. 20d pag. 1.

(Lc. 21. 4)	sibi miserunt in munera Dei; haec autem ex eo, quod deest illi, omnem uictum suum, quem habuit, dedit.	quando haec erunt, et quod signum, cum fieri incipient?
(5)	Et quibusdam dicentibus de templo, quod lapidibus bonis et donis ornatum esset, dixit:	(8) qui dixit: uidete ne seducamini.
(6)	haec quae uidetis, uenient dies, in quibus non relinquetur lapis super lapidem, qui non destruetur.	multi enim uenient in nomine meo dicentes, quia ego sum Christus, et tempus appropinquauit.
(7)	Interrogauerunt autem illum dicentes: praeceptor,	nolite ire post illos
5.	<i>lapidibus bonis CAT, bonis lapidibus V.</i>	(9) cum autem audieritis proelia et seditiones, nolite terri. oportet enim haec primum fieri, sed non statim finis.
6.	<i>sed ae haud integrum.</i>	(10) tunc dicebat:
7.	<i>sum Christus C, sum AVT, illos CA, eos V.</i>	
8.	<i>enim haec primum C, primum haec (om. enim) VA, γὰρ πάντα . . . πρότιον T, non CAT, nondum V.</i>	

Fol. 20c pag. 2.

(Lc. 20. 15)	extra uineam occiderunt. quid ergo faciet illis dominus uineae?	tur, supra quem autem ceciderit, comminuet illum?
(16)	ueniet et perdet colonos	(19) Et quaerebant principes sacerdotum et scribae mittere in illum manus in illa hora,
(17)	ille autem aspiciens eos ait: quid est ergo hoc quod scriptum est: lapidem quem reprobauerunt aedificantes, hic factus est in caput anguli.	et timuerunt populum; cognouerunt enim, quod ad ipsos dixerit similitudinem istam.
(18)	omnis, qui ceciderit supra lapidem, conquassabitur.	(20) XVIII Et obseruantes miserunt insidiatores, qui se iustos simularent, ut caperent eum
16.	<i>illos C, istos AV.</i>	17. <i>scriptum C.</i>
17.	<i>supra bis CA, super bis V.</i>	18. <i>supra in illa C, illa AV, istam CA, hanc V.</i>
18.	<i>item in C.</i>	

Fol. 20d pag. 2.

(Lc. 21. 10)	surget gens contra gentem et regnum aduersus regnum,	meum.
(11)	et terrae motus magni erunt per loca, et pestilentiae et fames terroresque de caelo et signa magnae erunt et tempestates.	(13) contingent autem haec uobis in testimonium.
(12)	Sed ante haec omnia incipient uobis manus suas et persequentur tradentes in synagogis et in custodia tractos ad reges et praesides . . . propter nomen	(14) Ponite ergo in cordibus uestris, non praemeditari, quemammodum respondeatis.
11.	<i>et terrae CVT, terrae A, et tempestates C, quod abest ab AV.</i>	(15) ego enim dabo uobis os et sapientiam, cui non poterunt resistere et contradicere omnes aduersarii uestri.
12.	<i>incient C, in synagogis et in custodia C, in synagogas et custodias VAT, tractos C, tradentes A, trahentes V, ἀπαγομένους T, reges et praesides CVT, reges et ad praesides A.</i>	(16) trademini autem a parentibus et fratribus et cognatis et amicis, et morte afficient ex uobis
13.	<i>contingent autem haec C, continget autem AVT.</i>	
14.	<i>quemammodum C, quemadmodum AT.</i>	

Fol. 21 pag. 1.

- (Lc.22.40) Et cum peruenisset ad locum, dixit illis: orate, ne intretis in temptatione.
- (41) Et ipse auulsus est ab eis, quantum iactus est lapidis, et positus genibus orabat, dicens: Pater, si uis, transfer calicem istum a me. uerumtamen non mea uoluntas, sed tua fiat.
- (42) Apparuit autem illi angelus de caelo, conforans eum. et factus est in agonia, et prolixius orabat,
- (43) et factus est sudor eius sicut guttae sanguinis decurrentis in terram.
- (44) et factus est sudor eius sicut guttae sanguinis decurrentis in terram.
- (45) Et cum surrexisset ab oratione inuenit eos dormientes prae tristitia.
- (46) et ait illis: quid dormitis? surgite, orate, ne intretis in temptationem.
- XX (47) Adhuc eo loquente, ecce turba, et qui uocabatur iudas, unus de duodecim,